
Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади  

та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної 
територіальної громади 25 жовтня 2020 року 

 

Олександрівська об’єднана територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 

 

 
09 год. 00 хв. 
 

22 жовтня 2020 року                                                                                                                    № 25 

 

 

 

 

«Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, 
 що здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів 

25 жовтня 2020 року» 

 

 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 9, пункту 1 частини другої статті 23, статті 
34, частин четвертої, п’ятої , сьомої 204, частин четвертої, шостої, восьмої статті 208 Виборчого 
кодексу України, керуючись  пунктом 23 частини 2 статті 206  Виборчого кодексу України, 
Олександрівська селищна територіальна виборча комісія,  

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та проведення      
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, сформованого постановою Олександрівської селищної   
територіальної виборчої комісії  від 7 жовтня 2020 року № 16  «Про утворення дільничних 
виборчих комісій звичайних виборчих дільниць з виборів депутатів Олександрівської селищної 
ради та Олександрівського селищного голови 25 жовтня 2020 року» згідно з додатком 1. 

2.  Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Олександрівської селищної територіальної 
виборчої комісії. 
 

 

Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 

 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 

 

 
 
 


